
 

 
Golub – Dobrzyń, 08.09.2023 r.  

SZP.272.6.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.6.2023 p.n.: „Budowa 

chodników przy drogach powiatowych na terenie powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz.1605) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena Okres gwarancji 

Część 1 „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2121C Ciechocin-Świętosław od km 0+706 do 

km 1+965 długości 1,259 km” 

1. 1.  ROADBUD GP sp. z o. o 

Sokołowo, ul. Chabrowa 40 

87 - 400 Golub - Dobrzyń 

1 423 264,19 zł 60 miesięcy 

Część 2 „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2125C Paliwodzizna – Macikowo – Węgiersk od 

km 1+883 do km 2+337 długości 0,454 km” 

1. ROADBUD GP sp. z o. o 

Sokołowo, ul. Chabrowa 40 

87 - 400 Golub - Dobrzyń 

690 391,99 zł 36 miesięcy 

 

 

 

                      Zatwierdził 

 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        
Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


